/\.p-ro
■'-Vi

■ I

I

\.L i

MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO E CULTURA

GONí’ mJlÇi Sl/DSIEG/69OF

Em 26.09.69

Diretor da Divisão de Segurança e Informações

Excelentíssimo Senhor Ministro da Educação e Gultura

Do

Ao

Assunto : Informações (presta)

: Mem. s/n - GABREP.

-.iva E

■V ;;'

Çf-

A BEVOLUDAO
r

k ui ^

Excelentíssimo Senhor Ministro

Gom relação ao documento de referência, informo
nada constar nesta DSIEG sôbre HUMBERTO FERREIRA BRAGA

MARIA DAS GRAÇAS UGHOA MOPlAES. indicados para funções na Dir£
toria do Ensino Secundário do MEG.

e

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência os pro

testos de alta estima e mui distinta consideracão-,* .

●'-É^

%
●T',

%

Atenu^ioa^ent^ ^; s

V;. ^

VVAÈÍWR RAUL türola
Dirator'. da ■ PSIEG

P.2622/69

C DESTJ'í Apto p ; rc

T*
.'4

ÂVEL PELA●●● z j

ÍDOCU-?

1'■■■■: :a \
t.. /

cot-^
0 .1

L.
(

’ JiWc .

■ ■)